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Warszawa, 10-06-2020 r.

LPR.ZZP.26.19-17.2020

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 
komputerów oraz urządzeń peryferyjnych dla Lotniczego Pogotowia Ratunkowego”. 
Nr postępowania: ZP/2/IV/2020.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęło pytanie od Wykonawcy, 
na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie: 
Jak należy rozumieć zapis §3 pkt.7 SIWZ? Jakie konkretnie warunki udziału w postępowaniu 
szczegółowym Zamawiający określi w zaproszeniu do składania ofert szczegółowych?

Odpowiedź na pytanie:
Zgodnie z par. 2 ust. 2 pkt 1) Istotnych postanowień umowy ramowej (załącznik nr 3 do SIWZ), 
w przypadku zaproszenia Wykonawców będących stronami Umowy ramowej do składania ofert, 
o których mowa w ust. 1, Zamawiający stosuje te same warunki udziału w postępowaniu 
i warunki realizacji zamówienia, które stosowano przy zawarciu Umowy ramowej, oraz 
w stosownych przypadkach, inne warunki wskazane w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia lub ogłoszeniu o zamówieniu dotyczących Umowy ramowej.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są integralną częścią SIWZ 
dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

prof. dr hab. n. o zdr. Robert Gałązkowski,
Dyrektor

Lotniczego Pogotowia Ratunkowego
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